

สรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านหนองสะอาด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านหนองสะอาด ต. โนนพลวง อ. ลานกระบือ จ. กำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล โนนพลวง

จำนวนราคากลาง

มีจำนวน 1 ชุด

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่

9 กรกฎาคม 2561 (น้ำมันดีเซลอำเภอเมือง ราคา 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานดินถม	75.00	ลบ.ม.	84.81	6,360.75			6,360.75	
	งานก่ออิฐฉาบปูน	120.00	ตร.ม.	157.00	18,840.00	89.00	10,680.00	29,520.00	
	งานดินปลูก	9.00	ลบ.ม.	1,200.00	10,800.00			10,800.00	
	ต้นไม้	3,000.00	ถุง	10.00	30,000.00			30,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน				66,000.75		10,680.00	76,680.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมพร โนนจ้อย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประหนึ่งเทพ รัตนอักษรแสง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

(ลงชื่อ)...ส.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิติศ สิงห์ล่อ)